
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup fabrycznie nowych samochodów elektrycznych z zabudową do przewozu osób

zatrzymanych wraz z ładowarkami samochodowymi na potrzeby Straży Miejskiej w Koszalinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Koszalin - Urząd Miejski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920802

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek Staromiejski 6-7

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-007

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 94 348 86 54

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.koszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00265750/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-10 15:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00257664/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1,
Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
34

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00265750/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2,
Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
34

Po zmianie: 
30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie, przedłoży Zamawiającemu przed
zawarciem umowy:
1) informację dotyczącą wartości netto przedmiotowego zamówienia (dotyczy Zadania nr 1 i
Zadania nr 2);
2) w przypadku wyboru oferty złożonej przez ”konsorcjum Wykonawców” – umowę regulującą
współpracę członków konsorcjum.
2. Wymagany termin realizacji zamówienia (dotyczy Zadania nr 1 i Zadania nr 2) - 34 dni od dnia
zawarcia umowy.
3. Zmiany i uzupełnienia postanowień umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej w
postaci aneksu, podpisanego przez obie strony.

Po zmianie: 
1. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie, przedłoży Zamawiającemu przed
zawarciem umowy:
1) informację dotyczącą wartości netto przedmiotowego zamówienia (dotyczy Zadania nr 1 i
Zadania nr 2);
2) w przypadku wyboru oferty złożonej przez ”konsorcjum Wykonawców” – umowę regulującą
współpracę członków konsorcjum.
2. Wymagany termin realizacji zamówienia (dotyczy Zadania nr 1 i Zadania nr 2) - 30 dni od dnia
zawarcia umowy.
3. Zmiany i uzupełnienia postanowień umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej w
postaci aneksu, podpisanego przez obie strony.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-15 12:00

Po zmianie: 
2021-11-18 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00265750/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-15 12:30

Po zmianie: 
2021-11-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-14

Po zmianie: 
2021-12-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00265750/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


